
ESTADO DO PIAUÍ 

44. 

CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LE¢O � PI 
CNPJ: 07.190.882/0001-44 

Endereço: Rua João Ferry, N°24 Bairro: Centro 
CEP: 64445 - 000 

REFERÉNCIA: CONTRATO N° 008/2023 

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÁO N° 004/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 008/2023 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃOPI, CNPJ: 07.190.882/0001 

VALOR DO CONTRATO: RS 1.500,00 (mil e quinhentos reais) 

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 06 (seis) meses. 

- PF; 

CONTRATADO: THIAGO REIS DE SOUSA, devidamente inscrito no CREA- PI sobo n° 
1917121423, e CPF n° 023.222.833-71. 
OBJET0: Serviço de fiscalização de reforma da fachada da câmara municipal de Miguel Leão-PI. 
BASE LEGAL: art 74. II, da Lei nº 14.133/2021. 

Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃOPI 
Dotação: 01.031.0001.2001.0000 - MANUTENÇÁO DA CAMARA MUNICIPAL; 
Natureza da Despesa: 3.3.90.36.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO 

IAOO do P 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes para a obtenção do objeto deste 
Contrato correrão à conta da seguinte Dotação Orçamentária: 

Fonte de Recursos: 500 - Recursos Ordinários: 

PODERLEGISLATIVO 
MIGUEL LEÃOI PI 

DATA DA ASSINATURA: 01 de março de 2023. 

FI 

Rb. PausaM 

Deuselene Mendes Leal 

Presidente da Comissão de Contratação da CMML 

ASSINAM: RODRIGO CÉLIO FERREIRA MOURA SANTOS (CONTRATANTE) E 
THIAGO REIS DE SOUSA (CONTRATADO). 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

